*ex cod. rec. et ed. Paris. 1510, codd.: quique cum eo uisi erant vel quique cum eo abierant, v. Jahresb. 1877 p. 180, 1891 p. 173. Dedi quique cum eo erant ex codd. rec. ap. Drakenb. Et h. l. vera emendatio adhuc desideratur. XV, 4 (nulla arte Nannius, nulla ab arte Gifanius, Heynacher, quam coni. Frigell. Epil. p. 32 probare videtur; nec adiuuari ab aliqua re (sed aliqua re) nec ab arte (-ibus) Livianum est. cf. praeterea 38, 21, 6 Et 42, 17, 8 pro arte in Vindob. est parte, nulla parte codd.) XVI, 4 (sed perobscura MRD, sed obscura P, subobscura FV.) 6 (venerabundus M, venerabundusque codd. rell., quod recipiendum censet Frigell Epil. p. 15.) 8 fides] sic codd., fidei cod. Einsidel, Gronov, Hertz, Madv.; v. HJM. append. p. 262. XVII, 1 (ad singulos Graevius, a singulis codd. factionibus . . . certabatur cf. 7, 21, 2, seditionibus . . . certatum est. 33, 48. 11 (civitate) factionibus discordi.) 2 aequa] sic codd., quia M¹, qua M², aequam Madv. Em. 51, quod recepi. 3 (regnari ε, regnare codd.) 8 (retinerent ε, detinerent codd., quod probat Frigell Epil. p. 33. At Livius semper dicit detinere aliquem, non aliquid; et detinere apud eum idem significat, quod: morari, impedire, coercere, 4, 55, 3. (V: deretinenda, Mommsen retinenda) 8, 38, 6. 10, 34, 6. 27, 12, 2. 36, 39, 7. 44, 35, 16.) 11 (iuberentque ut codd., iuberentque M¹, iuberentque quod M².) XVIII, 2 (Crotona Glar., crotonam codd., crotonā M. Alibi Livius habet Crotonem 23, 30, 6. 24, 2, 2. 29, 36, 9. 44, 35, 3. 4. 5. Nom. Croto 24, 2, 5; 3, 1. Gen. Crotonis 24, 2, 4; 3, 8. Abl. Crotone 24, 2, 8; 3, 15.) 3 (quae fama in Sabinos? aut . . . interp. Wex., quae fama in Sabinos aut . . . Madv., quae fama in Sabinos <adlata esset?> aut . . . Novák.) 7 (Regell. N. annal. phil. 1881 p. 618 sqq. verba dextras . . . dixit glossema esse censet.) 8 (quoad Weiss., quod codd., quo P² Gron., Madv., quō M.) XIX, 6 (describit Bücheler N. annal. phil. 87 p. 782, describit codd.) | (desuntque dies codd., desuntque * dies Wesenberg.) | (intercalariis Heerwagen, intercalares codd.) XX, 4 (Salios ε, alios codd.) XXI, 1 pro anxio] sic Madv. Em. p. 51 pro obnoxio Madv. ibid., proximo codd. Alii alia temptaverunt: pro caeco Zingerle, pro[ximo] Novák (HJMüller), pro timore Hauler, pro summo Gronov., pro pristino Golling. Locus adhuc non persanatus est.) 3 (ibi Nannius, sibi codd.) | (consilia MR², concilia codd. rell.) 4 (soli del. Sigon. Rycquius, ut ortum ex sollemne <in Ca> pitolio coni. Harder. Harant: quod earum sibi concilia cum coniuge sua Egeria essent et soli. Fidei sollemne instituit.) XXII, 5 (comiter U Harl. 1 HJMüllero et Frigellio probantibus. comi fronte comiter PF, concomi fraterniter M, comi fronte Madv. probante Riemann.) XXIII, 3 (Cluilia Gruter, cluili M, ciuilia R, ciuili U, ciuili codd. rell.) 5 (quam proxime*